
*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte 
je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint 
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

• patentovaný kmen živých bakterií L. reuteri
Protectis®

• unikátní složení vědecky ověřeno
• vhodné pro dlouhodobé užívání
• pro děti od narození

V nabídce také BioGaia® Protectis kapky
s vitaminem D, 10 ml, cena 614 Kč.

Doplněk stravy.*

• probiotické mikroenkapsulované kapky
od narození

• nemusí být v chladu
• posouzeny a schváleny ČPS

Doplněk stravy.*

Zdravý start pro mikrobiom
vašeho miminka od 1.dne

• obsahuje 6 miliard
L.Rhamnosus v denní dávce

• pro obnovu zdravé střevní mikrofl óry
• vhodný při antibiotické léčbě bez nutnosti odstupu 

mezi užíváním léků

V nabídce také ACTIVE FLORA DUO,
10 kapslí, cena 119 Kč a ACTIVE FLORA
DUO, 30 kapslí, cena 239 Kč.

Doplněk stravy.*

• Základní popis

V nabídce také další produkty

Povinný text

• želatinové bonbony
s obsahem vitaminů sk. B

• vitamin C a E pro podporu
správné funkce imunitního systému

• vitamin D3 a zinek pro podporu normálního růstu
a vývinu kostí u dětí

• 5 vynikajících ovocných příchutí
• s přírodními aromaty

V nabídce také Vitar Kids Omega 3 + vitaminy D3 + E,
60 kapslí, cena 229 Kč; Vitar Kids Multivitaminy + 
kolostrum, 45 tablet, cena 117 Kč;
Vitar Kids Multivitamin effervescent,
20 tablet, cena 57 Kč.

Doplněk stravy.*

BioGaia® Protectis kapky
10 ml
1 ml = 58,40 Kč

BioLac Baby drops
6 ml
1 ml = 41,50 Kč

ACTIVE FLORA baby
5 ml
1 ml = 40,80 Kč

Název výrobku
Balení
Cena ze jednotku

Barny´s
Kolostrum s beta-glukany
30 kapslí
1 cps. = 9,80 Kč

Vitar Kids
Multivitamin želé
50 ks
1 ks = 2,34 Kč

IMUNITA

ZAŽÍVÁNÍZAŽÍVÁNÍMEDIKACE

IMUNITAIMUNITA

výhodná cena

117,-

výhodná cena

454,-

výhodná cena

294,-

výhodná cena

204,-

výhodná cena

584,-

výhodná cena

249,-

BŘEZEN-DUBEN 2024

Podpora zdraví a imunity1 přirozenou cestou

• více kolostra se značkovými beta-glukany  
Yestimun®

• 1 vitamin C, selen a zinek
pro správnou funkci
imunitního systému

Doplněk stravy.*

znáte
z TV

• zmírní potíže při růstu zoubků
• působí na více příznaků
• snadno použitelné jednorázové obaly
• homeopatie vhodná pro kojence a batolata

V nabídce také CAMILIA® 10 dávek, cena 194 Kč.

CAMILIA® je homeopatický léčivý přípravek
užívaný tradičně v homeopatii ke zmírnění
potíží spojených s růstem zubů u kojenců
a batolat (jako jsou např. bolesti při
prořezávání zubů, podrážděnost, červené
tváře, průjem). Lék k vnitřnímu užití.*

CAMILIA®

30 dávek

ZUBY

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 8 .  3 .  d o  1 4 .  4 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

patentovaný kmen živých bakterií L. reuteri

 Protectis kapky IMUNITA

1 cps. = 9,80 Kč

Zdravý start pro mikrobiom
vašeho miminka od 1.dne

L.Rhamnosus v denní dávce
pro obnovu zdravé střevní mikrofl óry

ACTIVE FLORA baby ZAŽÍVÁNÍZAŽÍVÁNÍ

probiotické mikroenkapsulované kapky

1 ml = 41,50 Kč

BŘEZEN-DUBEN 2024
NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 8 .  3 .  d o  1 4 .  4 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Ochranný krém
pro podporu léčby
a prevence:
• plenkové dermatitidy
• odřenin a podrážděné pokožky
• dermatitidy při inkontinenci u dospělých
• pro ochranu pokožky v okolí poranění

Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický
prostředek. Certifi kát vydala notifi kovaná
osoba č. 0482.*

Sudocrem MULTI-EXPERT
125 g

LEROS Dětský čaj Spokojené bříško
20 sáčků
1 sáček = 3,05 Kč

Bylinná směs s anýzem, 
fenyklem, šípkem
a maliníkem, které
podporují normální 
fungování trávicího 
systému.

V nabídce také další čajové 
směsi LEROS.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

207,-

výhodná cena

61,-

s plnotučným mlékem, bez palmového oleje

nový 
design

Kojenecká a dětská výživa

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Kojenecká výživa by měla být podávána pouze na doporučení lékaře.
Způsob přípravy, dávkování a další informace naleznete na obalech výrobků. Akce se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu. 

Komplementární výživa by měla být součástí pestré a vyvážené stravy. Potravina pro zvláštní výživu.*

Sunar® Premium 
2, 3 a 4, 700 g
100 g = 57,00 Kč

Sunar® mléčná kaše 
340 g, různé druhy

100 g = 37,35 Kč

Sunar® mléčná kaše 
210 g, různé druhy

100 g = 40,00 Kč

Sunar® Complex
2, 3, 4 a 5, 600 g

100 g = 41,50 Kč

249 Kč399 Kč

127 Kč 84 Kč

Bylinná směs s anýzem, 



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte 
je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint 
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

• patentovaný kmen živých bakterií L. reuteri
Protectis®

• unikátní složení vědecky ověřeno
• vhodné pro dlouhodobé užívání
• pro děti od narození

V nabídce také BioGaia® Protectis kapky
s vitaminem D, 10 ml, cena 614 Kč.

Doplněk stravy.*

• probiotické mikroenkapsulované kapky
od narození

• nemusí být v chladu
• posouzeny a schváleny ČPS

Doplněk stravy.*

Zdravý start pro mikrobiom
vašeho miminka od 1.dne

• obsahuje 6 miliard
L.Rhamnosus v denní dávce

• pro obnovu zdravé střevní mikrofl óry
• vhodný při antibiotické léčbě bez nutnosti odstupu 

mezi užíváním léků

V nabídce také ACTIVE FLORA DUO,
10 kapslí, cena 119 Kč a ACTIVE FLORA
DUO, 30 kapslí, cena 239 Kč.

Doplněk stravy.*

• Základní popis

V nabídce také další produkty

Povinný text

• želatinové bonbony
s obsahem vitaminů sk. B

• vitamin C a E pro podporu
správné funkce imunitního systému

• vitamin D3 a zinek pro podporu normálního růstu
a vývinu kostí u dětí

• 5 vynikajících ovocných příchutí
• s přírodními aromaty

V nabídce také Vitar Kids Omega 3 + vitaminy D3 + E,
60 kapslí, cena 229 Kč; Vitar Kids Multivitaminy + 
kolostrum, 45 tablet, cena 117 Kč;
Vitar Kids Multivitamin effervescent,
20 tablet, cena 57 Kč.

Doplněk stravy.*

BioGaia® Protectis kapky
10 ml
1 ml = 58,40 Kč

BioLac Baby drops
6 ml
1 ml = 41,50 Kč

ACTIVE FLORA baby
5 ml
1 ml = 40,80 Kč

Název výrobku
Balení
Cena ze jednotku

Barny´s
Kolostrum s beta-glukany
30 kapslí
1 cps. = 9,80 Kč

Vitar Kids
Multivitamin želé
50 ks
1 ks = 2,34 Kč

IMUNITA

ZAŽÍVÁNÍZAŽÍVÁNÍMEDIKACE

IMUNITAIMUNITA

výhodná cena

117,-

výhodná cena

454,-

výhodná cena

294,-

výhodná cena

204,-

výhodná cena

584,-

výhodná cena

249,-

BŘEZEN-DUBEN 2024

Podpora zdraví a imunity1 přirozenou cestou

• více kolostra se značkovými beta-glukany  
Yestimun®

• 1 vitamin C, selen a zinek
pro správnou funkci
imunitního systému

Doplněk stravy.*

znáte
z TV

• zmírní potíže při růstu zoubků
• působí na více příznaků
• snadno použitelné jednorázové obaly
• homeopatie vhodná pro kojence a batolata

V nabídce také CAMILIA® 10 dávek, cena 194 Kč.

CAMILIA® je homeopatický léčivý přípravek
užívaný tradičně v homeopatii ke zmírnění
potíží spojených s růstem zubů u kojenců
a batolat (jako jsou např. bolesti při
prořezávání zubů, podrážděnost, červené
tváře, průjem). Lék k vnitřnímu užití.*

CAMILIA®

30 dávek

ZUBY

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 8 .  3 .  d o  1 4 .  4 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

patentovaný kmen živých bakterií L. reuteri

 Protectis kapky IMUNITA

1 cps. = 9,80 Kč

Zdravý start pro mikrobiom
vašeho miminka od 1.dne

L.Rhamnosus v denní dávce
pro obnovu zdravé střevní mikrofl óry

ACTIVE FLORA baby ZAŽÍVÁNÍZAŽÍVÁNÍ

probiotické mikroenkapsulované kapky

1 ml = 41,50 Kč

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte 
je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint 
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

• k léčbě akutních zánětů dýchacích cest 
provázených kašlem

• uvolňuje hleny v dýchacích cestách, usnadňuje 
vykašlávání a ulevuje od kašle

• lze používat od narození

V nabídce také Prospan Sirup na kašel,
200 ml, cena 284 Kč.

Léčivý přípravek k perorálnímu užití.*

• jediný vitamin C se šípky v želatinkách skvělé chuti
• bez cukru, umělých sladidel

a barviv
• veganské

Doplněk stravy.*

• odsávačka nosních hlenů z plastu, připojitelná
k vysavači

• rychle a účinně uvolní nosní dutinu
• jednoduché čištění a používání
• vhodná pro miminka od narození
• vyrobeno z bezpečného plastu

V nabídce také další odsávačky
Nosátko.

Zdravotnický prostředek.*

Pomáhá uklidnit miminko a utišit pláč:
• když rostou zoubky
• při mírných bolestech bříška
• při nespavosti
• k léčbě příznaků běžných dětských infekcí, rýma, 

kašel, teplota

Homeopatický léčivý přípravek
k zavádění do konečníku.*

• Panadol pro děti
jahoda 24 mg/ml
snižuje horečku
a bolest

• vhodný pro děti od 3 měsíců
• neobsahuje alkohol a barviva

V nabídce také Panadol Baby 125 mg, 10 čípků, cena 104 Kč
a Panadol Junior 250 mg, 10 čípků, cena 104 Kč.

Panadol pro děti jahoda 24 mg/ml perorální
suspenze je lék k vnitřnímu užití. Panadol
Baby 125 mg a Panadol Junior 250 mg
čípky jsou léky k použití do konečníku.
Všechny výrobky obsahují paracetamol.*

Prospan Sirup na kašel
100 ml

GS Céčko želatinky
50 ks
1 ks = 3,88 Kč

Nosátko
odsávačka nosních hlenů plast

Viburcol čípky
12 ks

Panadol pro děti
jahoda 24 mg/ml perorální suspenze
100 ml

KAŠEL

VITAMINVITAMINRÝMA

BOLEST,
NACHLAZENÍ

HOREČKA,
BOLEST

výhodná cena

164,-

výhodná cena

269,-

výhodná cena

169,-

výhodná cena

194,-

výhodná cena

187,-

výhodná cena

324,-

BŘEZEN-DUBEN 2024

znáte
z TV

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 8 .  3 .  d o  1 4 .  4 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

• jedinečné složení
pro specifi ckou péči
v období plánování těhotenství a jeho rané fázi

• obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát 
Metafolin®, vitamin D3 

• obohacený o cholin, selen a železo 
• do konce 12. týdne těhotenství

V nabídce také Femibion® 2 Těhotenství, 28 tbl.+28 tob.
a Femibion® 3 Kojení, 28 tbl.+28 tob.,
každý za cenu 537 Kč.

Doplněk stravy.*

Femibion® 1
Plánování & první týdny těhotenství
28 tablet
1 tbl. = 11,57 Kč

pro specifi ckou péči
v období plánování těhotenství a jeho rané fázi

Plánování & první týdny těhotenství

vhodný pro děti od 3 měsíců

jahoda 24 mg/ml perorální suspenze

jediný vitamin C se šípky v želatinkách skvělé chuti
bez cukru, umělých sladidel

1 ks = 3,88 Kč

k léčbě akutních zánětů dýchacích cest 
provázených kašlem

Prospan Sirup na kašel

odsávačka nosních hlenů plast



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte 
je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint 
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

• patentovaný kmen živých bakterií L. reuteri
Protectis®

• unikátní složení vědecky ověřeno
• vhodné pro dlouhodobé užívání
• pro děti od narození

V nabídce také BioGaia® Protectis kapky
s vitaminem D, 10 ml, cena 614 Kč.

Doplněk stravy.*

• probiotické mikroenkapsulované kapky
od narození

• nemusí být v chladu
• posouzeny a schváleny ČPS

Doplněk stravy.*

Zdravý start pro mikrobiom
vašeho miminka od 1.dne

• obsahuje 6 miliard
L.Rhamnosus v denní dávce

• pro obnovu zdravé střevní mikrofl óry
• vhodný při antibiotické léčbě bez nutnosti odstupu 

mezi užíváním léků

V nabídce také ACTIVE FLORA DUO,
10 kapslí, cena 119 Kč a ACTIVE FLORA
DUO, 30 kapslí, cena 239 Kč.

Doplněk stravy.*

• Základní popis

V nabídce také další produkty

Povinný text

• želatinové bonbony
s obsahem vitaminů sk. B

• vitamin C a E pro podporu
správné funkce imunitního systému

• vitamin D3 a zinek pro podporu normálního růstu
a vývinu kostí u dětí

• 5 vynikajících ovocných příchutí
• s přírodními aromaty

V nabídce také Vitar Kids Omega 3 + vitaminy D3 + E,
60 kapslí, cena 229 Kč; Vitar Kids Multivitaminy + 
kolostrum, 45 tablet, cena 117 Kč;
Vitar Kids Multivitamin effervescent,
20 tablet, cena 57 Kč.

Doplněk stravy.*

BioGaia® Protectis kapky
10 ml
1 ml = 58,40 Kč

BioLac Baby drops
6 ml
1 ml = 41,50 Kč

ACTIVE FLORA baby
5 ml
1 ml = 40,80 Kč

Název výrobku
Balení
Cena ze jednotku

Barny´s
Kolostrum s beta-glukany
30 kapslí
1 cps. = 9,80 Kč

Vitar Kids
Multivitamin želé
50 ks
1 ks = 2,34 Kč

IMUNITA

ZAŽÍVÁNÍZAŽÍVÁNÍMEDIKACE

IMUNITAIMUNITA

výhodná cena

117,-

výhodná cena

454,-

výhodná cena

294,-

výhodná cena

204,-

výhodná cena

584,-

výhodná cena

249,-

BŘEZEN-DUBEN 2024

Podpora zdraví a imunity1 přirozenou cestou

• více kolostra se značkovými beta-glukany  
Yestimun®

• 1 vitamin C, selen a zinek
pro správnou funkci
imunitního systému

Doplněk stravy.*

znáte
z TV

• zmírní potíže při růstu zoubků
• působí na více příznaků
• snadno použitelné jednorázové obaly
• homeopatie vhodná pro kojence a batolata

V nabídce také CAMILIA® 10 dávek, cena 194 Kč.

CAMILIA® je homeopatický léčivý přípravek
užívaný tradičně v homeopatii ke zmírnění
potíží spojených s růstem zubů u kojenců
a batolat (jako jsou např. bolesti při
prořezávání zubů, podrážděnost, červené
tváře, průjem). Lék k vnitřnímu užití.*

CAMILIA®

30 dávek

ZUBY

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 8 .  3 .  d o  1 4 .  4 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

patentovaný kmen živých bakterií L. reuteri

 Protectis kapky IMUNITA

1 cps. = 9,80 Kč

Zdravý start pro mikrobiom
vašeho miminka od 1.dne

L.Rhamnosus v denní dávce
pro obnovu zdravé střevní mikrofl óry

ACTIVE FLORA baby ZAŽÍVÁNÍZAŽÍVÁNÍ

probiotické mikroenkapsulované kapky

1 ml = 41,50 Kč



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte 
je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint 
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

• patentovaný kmen živých bakterií L. reuteri
Protectis®

• unikátní složení vědecky ověřeno
• vhodné pro dlouhodobé užívání
• pro děti od narození

V nabídce také BioGaia® Protectis kapky
s vitaminem D, 10 ml, cena 614 Kč.

Doplněk stravy.*

• probiotické mikroenkapsulované kapky
od narození

• nemusí být v chladu
• posouzeny a schváleny ČPS

Doplněk stravy.*

Zdravý start pro mikrobiom
vašeho miminka od 1.dne

• obsahuje 6 miliard
L.Rhamnosus v denní dávce

• pro obnovu zdravé střevní mikrofl óry
• vhodný při antibiotické léčbě bez nutnosti odstupu 

mezi užíváním léků

V nabídce také ACTIVE FLORA DUO,
10 kapslí, cena 119 Kč a ACTIVE FLORA
DUO, 30 kapslí, cena 239 Kč.

Doplněk stravy.*

• Základní popis

V nabídce také další produkty

Povinný text

• želatinové bonbony
s obsahem vitaminů sk. B

• vitamin C a E pro podporu
správné funkce imunitního systému

• vitamin D3 a zinek pro podporu normálního růstu
a vývinu kostí u dětí

• 5 vynikajících ovocných příchutí
• s přírodními aromaty

V nabídce také Vitar Kids Omega 3 + vitaminy D3 + E,
60 kapslí, cena 229 Kč; Vitar Kids Multivitaminy + 
kolostrum, 45 tablet, cena 117 Kč;
Vitar Kids Multivitamin effervescent,
20 tablet, cena 57 Kč.

Doplněk stravy.*

BioGaia® Protectis kapky
10 ml
1 ml = 58,40 Kč

BioLac Baby drops
6 ml
1 ml = 41,50 Kč

ACTIVE FLORA baby
5 ml
1 ml = 40,80 Kč

Název výrobku
Balení
Cena ze jednotku

Barny´s
Kolostrum s beta-glukany
30 kapslí
1 cps. = 9,80 Kč

Vitar Kids
Multivitamin želé
50 ks
1 ks = 2,34 Kč

IMUNITA

ZAŽÍVÁNÍZAŽÍVÁNÍMEDIKACE

IMUNITAIMUNITA

výhodná cena

117,-

výhodná cena

454,-

výhodná cena

294,-

výhodná cena

204,-

výhodná cena

584,-

výhodná cena

249,-

BŘEZEN-DUBEN 2024

Podpora zdraví a imunity1 přirozenou cestou

• více kolostra se značkovými beta-glukany  
Yestimun®

• 1 vitamin C, selen a zinek
pro správnou funkci
imunitního systému

Doplněk stravy.*

znáte
z TV

• zmírní potíže při růstu zoubků
• působí na více příznaků
• snadno použitelné jednorázové obaly
• homeopatie vhodná pro kojence a batolata

V nabídce také CAMILIA® 10 dávek, cena 194 Kč.

CAMILIA® je homeopatický léčivý přípravek
užívaný tradičně v homeopatii ke zmírnění
potíží spojených s růstem zubů u kojenců
a batolat (jako jsou např. bolesti při
prořezávání zubů, podrážděnost, červené
tváře, průjem). Lék k vnitřnímu užití.*

CAMILIA®

30 dávek

ZUBY

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 8 .  3 .  d o  1 4 .  4 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

patentovaný kmen živých bakterií L. reuteri

 Protectis kapky IMUNITA

1 cps. = 9,80 Kč

Zdravý start pro mikrobiom
vašeho miminka od 1.dne

L.Rhamnosus v denní dávce
pro obnovu zdravé střevní mikrofl óry

ACTIVE FLORA baby ZAŽÍVÁNÍZAŽÍVÁNÍ

probiotické mikroenkapsulované kapky

1 ml = 41,50 Kč

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte 
je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint 
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

• k léčbě akutních zánětů dýchacích cest 
provázených kašlem

• uvolňuje hleny v dýchacích cestách, usnadňuje 
vykašlávání a ulevuje od kašle

• lze používat od narození

V nabídce také Prospan Sirup na kašel,
200 ml, cena 284 Kč.

Léčivý přípravek k perorálnímu užití.*

• jediný vitamin C se šípky v želatinkách skvělé chuti
• bez cukru, umělých sladidel

a barviv
• veganské

Doplněk stravy.*

• odsávačka nosních hlenů z plastu, připojitelná
k vysavači

• rychle a účinně uvolní nosní dutinu
• jednoduché čištění a používání
• vhodná pro miminka od narození
• vyrobeno z bezpečného plastu

V nabídce také další odsávačky
Nosátko.

Zdravotnický prostředek.*

Pomáhá uklidnit miminko a utišit pláč:
• když rostou zoubky
• při mírných bolestech bříška
• při nespavosti
• k léčbě příznaků běžných dětských infekcí, rýma, 

kašel, teplota

Homeopatický léčivý přípravek
k zavádění do konečníku.*

• Panadol pro děti
jahoda 24 mg/ml
snižuje horečku
a bolest

• vhodný pro děti od 3 měsíců
• neobsahuje alkohol a barviva

V nabídce také Panadol Baby 125 mg, 10 čípků, cena 104 Kč
a Panadol Junior 250 mg, 10 čípků, cena 104 Kč.

Panadol pro děti jahoda 24 mg/ml perorální
suspenze je lék k vnitřnímu užití. Panadol
Baby 125 mg a Panadol Junior 250 mg
čípky jsou léky k použití do konečníku.
Všechny výrobky obsahují paracetamol.*

Prospan Sirup na kašel
100 ml

GS Céčko želatinky
50 ks
1 ks = 3,88 Kč

Nosátko
odsávačka nosních hlenů plast

Viburcol čípky
12 ks

Panadol pro děti
jahoda 24 mg/ml perorální suspenze
100 ml

KAŠEL

VITAMINVITAMINRÝMA

BOLEST,
NACHLAZENÍ

HOREČKA,
BOLEST

výhodná cena

164,-

výhodná cena

269,-

výhodná cena

169,-

výhodná cena

194,-

výhodná cena

187,-

výhodná cena

324,-

BŘEZEN-DUBEN 2024

znáte
z TV

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 8 .  3 .  d o  1 4 .  4 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

• jedinečné složení
pro specifi ckou péči
v období plánování těhotenství a jeho rané fázi

• obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát 
Metafolin®, vitamin D3 

• obohacený o cholin, selen a železo 
• do konce 12. týdne těhotenství

V nabídce také Femibion® 2 Těhotenství, 28 tbl.+28 tob.
a Femibion® 3 Kojení, 28 tbl.+28 tob.,
každý za cenu 537 Kč.

Doplněk stravy.*

Femibion® 1
Plánování & první týdny těhotenství
28 tablet
1 tbl. = 11,57 Kč

pro specifi ckou péči
v období plánování těhotenství a jeho rané fázi

Plánování & první týdny těhotenství

vhodný pro děti od 3 měsíců

jahoda 24 mg/ml perorální suspenze

jediný vitamin C se šípky v želatinkách skvělé chuti
bez cukru, umělých sladidel

1 ks = 3,88 Kč

k léčbě akutních zánětů dýchacích cest 
provázených kašlem

Prospan Sirup na kašel

odsávačka nosních hlenů plast

• podporují léčbu
vaginálních výtoků

• výtažek z Tea tree účinkuje proti bakteriím
a plísním, odstraňuje pálení a zmírňuje svědění

• vytvářejí živnou půdu pro laktobacily

V nabídce také GYNTIMA vaginální čípky
Probiotica, 10 ks, cena 209 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

GYNTIMA vaginální čípky
Probiotica FORTE
10 ks

INTIMNÍ HYGIENALOMEXIN® 600 mg
1 měkká vaginální tobolka

INTIMNÍ HYGIENA PÉČE O TĚLO

výhodná cena

257,-
výhodná cena

224,-
výhodná cena

47,-

Lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu 
pochvy a zevních rodidel.

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká
vaginální tobolka  – volněprodejný lék
na vaginální podání (do pochvy).
600 mg fentikonazol-nitrátu v 1 tobolce.*

INDULONA® Original
krém na ruce
75 ml

• zabraňuje vysušování
• vyživuje do hloubky
• chrání před poškozením vnějšími vlivy
• dodává hebkost a regeneruje

V nabídce také Indulona® Original 
hydratační tělový krém, 250 ml
a Indulona® Original hydratační tělové 
mléko, 400 ml, každý za cenu 104 Kč.

Regenerační, ochranný a promašťující krém
na ruce určený pro každodenní péči
o vysušenou a popraskanou pokožku.
Pokožce dodává pružnost, pevnost,
přirozenou vláčnost a obnovuje bariérové
funkce kůže. Dermatologicky testováno. 
Kosmetický přípravek.*

podporují léčbu
vaginálních výtoků
výtažek z Tea tree účinkuje proti bakteriím
a plísním, odstraňuje pálení a zmírňuje svědění
vytvářejí živnou půdu pro laktobacily

GYNTIMA vaginální čípky
Probiotica FORTE

1202569

OTEVÍRACÍ DOBA:
PO: 8:00–11:00     13:00–16:00
ÚT:  8:00–11:00     13:00–16:00
ST:  8:00–11:00     13:00–16:00
ČT:  8:00–11:00     13:00–16:00
PÁ:  8:00–11:00     13:00–16:00

ADRESA:
Pod Lesem 1362/16 

Dobrá Voda u Českých Budějovic
vstup z horního parkoviště

KONTAKT:
Pevná linka: 387 721 141

Mobilní telefon: 770 169 721
E-mail: vedouci.lekarna@domov-dobravoda.cz

Lékárna
Pod Lesem

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Zapojte se do našeho věrnostního programu  
a využijte zákaznické výhody.


